
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 6.janvārī  Nr. 7 
 

Par rūpnieciskās zvejas rīku skaita 

limitu sadali Rīgas jūras līča 

piekrastē 

(protokols Nr.1, 8.punkts) 

 

Ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 30.novembra 

noteikumus Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību piekrastes ūdeņos”, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2011.gada 5.janvāra atzinumu (protokola Nr.1.1-59/01), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādu 2011.gada zvejas rīku skaita limitu sadali Rīgas jūras līča piekrastē 

Jūrmalas pilsētas robežās: 
 

Nr. Zvejas  Nomnieks Personas     2011. gads       

p. 

rīka 

marķ. 

(juridiska vai 

fiziska kods vai reģ. Adrese zivju reņģu luču zivju reņģu zivju 

k. nr. persona) Nr.   tīkli tīkli murdi murdi stv. āķi 

1  
J. Č. 
 *** Jūrmala,  ***    1    100 

2  

SIA 
„Grauzdulis” 
 Nr.50003591101 

Ragaciems, 
Laivu 18   4      

3 
R 182/ 
080 

z/s „MR 
Strupis” 
 Nr.50001011501 

Lapmežciems, 
Ezera 1   2    1  

4 
R 186/ 
051 

SIA ” Jūraslīča 
zvejnieki” Nr.40003597827 

Jūrmala, 
Dundagas 2      1  1  

 Pieprasīts    7 1 2 100 

 16.12.2010.Piešķirts 105 85 33 5 9 500 

 Limits 105 85 40 18 15 1200 

 Starpība - - - 12 4 600 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


